ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Consorcio Admin. La Manga Consorcio

Ejercicio: 2024

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

DESCRIPCION

01/01/2024

hasta: 31/12/2024

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

INICIALES MODIF. DEFINITIVAS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
3 2.000,00 0,00 2.000,00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
4 348.600,00 0,00 348.600,00
INGRESOS PATRIMONIALES
5 0,00 0,00 0,00
350.600,00 0,00 350.600,00

DERECHOS
RECONOCIDOS

2.000,00

348.600,00

1.902,03

352.502,03

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 06/02/2025 a las

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

2.000,00

348.600,00

1.902,03

352.502,03

RECAUDACION
NETA

2.000,00

348.600,00

1.902,03

352.502,03

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

Pag.

15:42

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

0,00

0,00

1.902,03

1.902,03



